

评标结果公示表（一）

备案登记编号：JKMAN2019090209_4

招标人		安宁市河道治理工程建设管理局		评标公示发布时间		2019 年 10 月 11 日	
工程名称		普渡河安宁市段（多依者至四泵站）河道治理工程施工（四标段）					
开标时间		2019 年 10 月 9 日 9:30		开标地点		安宁市公共资源交易中心	
招标方式		公开招标		评标办法		综合评估法	
中标候选人名称		投标报价 （元）	质量承诺	工期（日历天）	响应招标文件要求的资格能力条件		综合得分
第一中标候选人	福建恒禹建设有限公司	8739295	质量标准：执行《水利水电建设工程验收规程》（SL223—2008）及国家相关规范、标准要求，并一次性验收合格	152	1. 投标人具有独立承担民事责任的能力，具有有效的法人营业执照。2. 投标人具有行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包贰级资质。3. 投标人具有合格的企业安全生产许可证。4. 财务状况良好，履约能力及信誉良好。		94.07
第二中标候选人	云南华茂建筑工程有限公司	8875028	执行《水利水电建设工程验收规程》（SL223—2008）及国家相关规范、标准要求，并一次性验收合格	152	1. 投标人具有独立承担民事责任的能力，具有有效的法人营业执照。2. 投标人具有行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包贰级资质。3. 投标人具有合格的企业安全生产许可证。4. 财务状况良好，履约能力及信誉良好。		92.79
第三中标候选人	宣威市水利水电工程有限公司	8868303	执行《水利水电建设工程验收规程》（SL223—2008）及国家相关规范、标准要求，并一次性验收合格。	152	1. 投标人具有独立承担民事责任的能力，具有有效的法人营业执照。2. 投标人具有行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包贰级资质。3. 投标人具有合格的企业安全生产许可证。4. 财务状况良好，履约能力及信誉良好。		92.1
被否决投标人		被否决原因					
云南程屹建筑工程有限公司		B1.16 低于成本报价					
云南鸣世建筑工程有限公司		B1.4 资质条件、能力和信誉不满足招标文件投标人须知 1.4.1 条					
云南宏鑫建筑工程有限公司		B1.4 资质条件、能力和信誉不满足招标文件投标人须知 1.4.1 条					

评标结果公示表（二）

备案登记编号: JKMAN2019090209_4

招标人		安宁市河道治理工程建设管理局			评标公示发布时间		2019 年 10 月 11 日	
工程名称		普渡河安宁市段（多依者至四泵站）河道治理工程施工（四标段）						
开标时间		2019 年 10 月 9 日 9:30			开标地点		安宁市公共资源交易中心	
招标方式		公开招标			评标办法		综合评估法	
中标候选人名称		项目经理姓名	相关证书编号	个人业绩	技术负责人姓名	相关证书编号	企业类似业绩	
第一中标候选人	福建恒禹建设有限公司	刘彩虹	1. 二级注册建造师：00477479 2. 安全生产考核合格证书：水闽建安 B（2018）0000279 3. 工程师：闽 Z909-10325	1. 德化县浚溪三班镇河道治理工程四标段；2. 福建省泰宁县新桥乡新桥溪中小河流治理工程一标段；3. 宁德市蕉城区南漈溪河道治理工程 C1 标段	胡海明	高级工程师：闽 G003-04509	1. 德化县浚溪三班镇河道治理工程四标段；2. 福建省泰宁县新桥乡新桥溪中小河流治理工程一标段；3. 宁德市蕉城区南漈溪河道治理工程 C1 标段；4. 京山县东河综合治理工程 3 标段；5. 南安市晋江诗溪诗山镇河道治理工程二期第三标段	
第二中标候选人	云南华茂建筑工程有限公司	赵胤虎	1. 二级注册建造师：02268435 2. 安全生产考核合格证书：云水安 B（2012）00037 3. 高级工程师：17010225547	1. 云南省罗平县九龙河九龙镇段治理工程；2. 濠江县马料河综合河道治理工程三标段；3. 富源县金牛镇河道治理工程	朱恩铭	高级工程师：171022498	1. 濠江县马料河综合河道治理工程三标段；2. 牟定县重点河道治理工程项目龙川河河道治理二期工程施工 02 标；3. 富源县金牛镇河道治理工程；4. 云南省罗平县九龙河九龙镇段治理工程；5. 曲靖市沾益区牛栏江德泽水库至德泽乡段治理工程	
第三中标候选人	宣威市水利水电工程有限公司	刘海龙	1. 二级注册建造师：00384233 2. 安全生产考核合格证书：云水安 B（2012）00177 3. 高级工程师：071036258	1. 潞西市芒市大河遮放段治理工程（第一标段）；2. 临沧市南汀河孟定城区段河道治理工程一标段剩余溢流坝及灌浆工程（二次招标）；3. 宣威市革香河上游盘龙河宗范至盘龙治理工程施工四标	陈有村	工程师：1301015082	1. 潞西市芒市大河遮放段治理工程（第一标段）；2. 临沧市南汀河孟定城区段河道治理工程一标段剩余溢流坝及灌浆工程（二次招标）；3. 宣威市革香河上游盘龙河宗范至盘龙治理工程施工四标；4. 云南省临翔区玉带河圈内治理工程第二标段；5. 勐海县打洛河跨界河流（二期）治理工程南览河（1+721~2+468）、（3+105~5+592）段（第二标段）；6. 昆明市东川区轿子山水库渠道工程及金属结构采购及制作	
招标人审核意见		同意发布 审核人：李学明						
若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到监管办投诉。								

若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人进行质疑, 对质疑答复不满的, 可到监管办投诉。

注: 此公示经招标人审核签字后, 市交易中心方可发布。